3.1 Бажарлulадиган ицшарнинг умумий киймати лоfirца ишларига }тказилган танпов савдосининг

шартнома кийплати (15% I(I(C- 161 739,1З бшrан) 1 240 000 (Етти миллион икки юз минг) с}м б}либ,
_ Бунлан "Буюртмачи" томонидан '6Лойихачп"га 2022 йшда ЛСХ харажати киfoлатининг 30

фоизлик микдорида б}нак (аванс) т}лови амалга ошцрилади, бу 372 000 (Уч юз етмиш икки минг)
с}мни ташкил килади.

3.2 Щолган 8б8 000 (Саккпз юз олтмиш саккиз минг) с}м тiлов 2022 йилда ушбу объект учун
бюджетдан ёки бошка молиялаштириш манбаидан маблаг аrФатилгандан с}нг амапгь оширилади.

3.3 "Буюртмачи" "Лойихачи"дан бажарилган ишлар хакидаги даJIолатномЕuIарЕи кабул килиб,